
n .Were Č. I Išh SWILoIIvĚ o íI.

Zakázkové číslo Zhetoviteleż
Zakážimvé čísle objednatele: 8932/2017/005

Sm1uvnístranv

Lesy České republiky, s.,p.
IČO: 421 96 451
DIČ: (3242196451
Sídlem: Přemyslova 1 106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A X11, vložka 540
Statutární orgán: 111g. Daniel SZÓrád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslav RoZner, ředitelem
Krajského ředitelství Karlovy Vary

(dále jen „objednatel“)

a

ASFALT OK, s.r..0.
IČO: 28095740
DIČ; CZ28095740
Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl V, vložka 17014
Sídlo: Vrbenský 51 1/258, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Ing.VítěZSlavem Velátem a Pavlem Pachnerem, jednateli Společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

VZájemnou dohodou Obou Smluvních Stran Se výše uvedená Smlouva o dílo na akci „Oprava LC Investiční“
mění takto:

1) Čl. IV. odst. 1 předmětné smlouvy Se mění takto:

1. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve výši 983.575,71 Kč beZ
DPH, Slovy devětsetosmdesáttřitisícpětsetsedmdeSátpětkorunsedmdeSátjednahaléřůkorunčeských
beZ DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Dodatek č.1 ke smlouvě O dílo č. 5932/2017/005
Strana č.1



2) Důvod uzavření tohoto dodatku je požadavek objednatele na provedení víceprací dle Změnove'ho listu
č l,kte1é vznikly při pıovádění p1ací na LC Investiční
Vícepráce nebyly Součástí Zadávací dokumentace. Celková cena díla Se navyšuje o 136.648,26 Kč
bez DPH, Vše dle přiloženého Změnového listuč l a VýkaZu výměr, kteıý je nedílnou Součástí tohoto
dodatkuč. l.

3) Ostatní ujednání předmětné Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti ve Stejne'm
znění.

4) Smluvní Strany berou na vědomí a Souhlasí S tím, že tento dodatek včetně příloh bude zveřejněn dle
ust. §219 odst. l Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších
předpisů.

5) Smluvní Stiany pi ohlasujı že jim není Známá žádná Skutečnost bıánící uzavření tohoto dodatku, S
jejím Obsahem Souhlasí a na znamení toho, že ji uzavíıají Sıozumitelně, uıčitě a vážně, nikoli v tísni
ani Za nápadně nevýhodných podmínek připojuji Své podpisy.

6) Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních Stran.

V Karlových Vaıech, dne. Qëšwëtlìgý

w
I Ing. Miros av ozner

jednatele Asfalt OK S.r. o. ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Dodatek č.1 ke Smlouvě O dílo cˇ. 8932/2017/005
strana č.2



Změna č: 1
YHST STAV

latum změny: 24.5.2017

Název veř. zakázky: Úprava LC investiční, 3932120171005

Zhotovitel: ASFALT CK, s.r..o.
objednateı: Lesy České republiky, sp.
Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla Objektů: Stavební díly:

'ˇ ' LS 230 - více ráceLC lnvestıcnı 1 N IP NP |O

Popis změny: Změnový list řeší vícepráce, které byly dohodnuty na KD a Zapsány ve Stavebnim deníku
na Straně 002027. Jedná Se o vícepráce podbalení výtluků.

Zdůvodnění Změny: Důvodem jsou hluboké výtluky, které se ukázaly po odstranění nánosů a
bahna po celé ploše opravy komunikace.

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: ne Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne
do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 30.6.2017

I: o Bilance:
Snížení ceny o:
(Kč beZ DPH) N: 0

Dopady: do ceny: 136.648,26
Zvýšení ceny o: '10
(Kč bez DPH) N; 136.648,26

Konečná celková cena akce po Změně
Konečná celková cena veř. Zakázky po Změně 983.575,“

Zástupce zhotovitele -jménoz Pavel Dvořák Datum: 22.6.2017 Podpis:

Zástupce objednatele -jménoz Václav Černý Datum: 22.6.2017 Podpis:



KRYCI LIST' RQZFQČTU

Stavba: Oprava LC Investiční - Změna č.1

Objekt: 001 ~= vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: LC Investiční Datum: 22.6.2017

Objednateı: IČ: 42196451
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jan Oršula DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu 136 648,26
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 136 648,26

DPH Základní 21,00% ze 136 648,26 28 696,13
Snížená 15,00% Ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 165 3441,39š

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko y Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 Z 5



REKAPITULACE RQZPQČTU

Stavba: Oprava LC Investiční - Změna č.1

Objekt: 001 »= vicepráce

Místo: LC Investiční Datum:

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 -= Komunikace pozemní
998 - Přesun hmot

Z) Ostatní náklady

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2)

Strana 4 Z 5

22.6.2017

Jan Oršula

Cena celkem [CZK]

136 648,26

136 648,26
134 400,00

Z 248,26

0,00

136 648,26



Rozpočet
Stavba: Oprava LC Investiční - Změna č.1

Objekt: 001 v vícepráce

Místo: LC Investiční Datum: 22.6.2017
Objednatel: Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Oršula

ll PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena celkem [cZK] `
ákl Z r Z oˇ uN ady 0 P CÍ 136 648,2ó

HSV ~ Práce a dodávky HSV 136 648,26
5 - Komunikace pozemní 134 400,00,lýý 1 '" _ lProvı'Zornı' vyspravení neupravených výtluků | í' l l1 :V K J57224311I Ťasfaltovým betonem ACO (AB) ` t ` 42,000 3 200,00`; 134 400,00l

podbalení hlubokých výtlukü

42 42,000

Součet 42,000

998 - Přesun hmot 2 248,26` ý V' 'ý ” ` ýý "ýýÝTeSUfl-I'Ymoľ pTOýD'OZEmTTT KOmUaamľeľW ý l l ` ý!
` 2 l K 998225111 Z kamene, monolı'tickým betonovým nebo l t ř 42,4ZOÍ 53,001` Z 248,26`

V živičmznı í l = l

Strana 5 Z 5




